

**Tarkistus 502**

Salvatore De Meo, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****7 artikla – 4 a kohta (uusi)***Komission teksti**Tarkistus*

**4 a. Edellä olevaa 1 ja 2 kohtaa ei sovelleta elintarvikkeisiin kanssa kosketuksiin joutuviin muovipakkauksiin, jos kierrätetyn sisällön määrä vaarantaa ihmisten terveyden ja saattaa heikentää tuotteiden vaatimustenmukaisuutta.**

Or. en

**Tarkistus 503**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Emmanuel Maurel, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Alexander Bernhuber, Mercedes Bresso

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****9 artikla – 2 kohta***Komission teksti*

2. Pakkauksia, jotka eivät ole tarpeen minkään liitteessä IV vahvistetun, pakkauksille asetetun vaatimuksen täyttämiseksi, ja pakkauksia, joissa on kaksinkertaisia seinämiä, korotettu sisäpohja, tarpeettomia kerroksia tai muita sellaisia ominaisuuksia, joiden tarkoituksena on ainoastaan saada tuotteen tilavuus näyttämään suuremmalta, ei saa saattaa markkinoille, ellei **pakkaus** kuulu

*Tarkistus*

2. Pakkauksia, jotka eivät ole tarpeen minkään liitteessä IV vahvistetun, pakkauksille asetetun vaatimuksen täyttämiseksi, ja pakkauksia, joissa on kaksinkertaisia seinämiä, korotettu sisäpohja, tarpeettomia kerroksia tai muita sellaisia ominaisuuksia, joiden tarkoituksena on ainoastaan saada tuotteen tilavuus näyttämään suuremmalta, ei saa saattaa markkinoille, ellei **niiden sisältämä**

unionin lainsäädännössä suojatun  
maantieteellisen alkuperämerkinnän piiriin.

**tuote** kuulu unionin lainsäädännössä  
suojatun maantieteellisen  
alkuperämerkinnän ***tai muun unionin ja  
kolmansien maiden tuotteisiin  
sovellettavan laatujärjestelmän suojan***  
piiriin.

Or. en

**Tarkistus 504**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****26 artikla – 13 a kohta (uusi)***Komission teksti**Tarkistus*

**13 a. Tässä artiklassa säädettyjä tavoitteita ei sovelleta asetuksessa (EU) N:o 1169/2011 määriteltyjen helposti pilaantuvien juomien myyntipakkauksiin.**

Or. en

**Tarkistus 505**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Mazaly Aguilar, Clara Aguilera, Irène Tolleret, Camilla Laureti, Elisabetta Gualmini, Beatrice Covassi

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****26 artikla – 13 b kohta (uusi)***Komission teksti**Tarkistus*

**13 b. Tässä artiklassa säädettyjä tavoitteita ei sovelleta viinien, kuohuviinien, maustettujen viinituotteiden ja alkoholipitoisten juomien, sellaisina kuin ne määritellään nimikkeistön koodeissa 2208, pakkauksiin.**

Or. en

**Tarkistus 506**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Camilla Laureti, Elisabetta Gualmini, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****26 artikla – 15 a kohta (uusi)***Komission teksti**Tarkistus*

**15 a. Talouden toimijat vapautetaan velvoitteesta saavuttaa tämän artiklan 7, 12 ja 13 kohdassa säädetyt tavoitteet kaikkien kuljetuspakkausten osalta, jotka ovat suorassa kosketuksessa asetuksessa (EY) N:o 178/2002 määriteltyjen elintarvikkeiden ja rehujen kanssa.**

Or. en

**Tarkistus 507**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Elisabetta Gualmini, Cristina Maestre Martín De Almagro, Emmanuel Maurel, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Irène Tolleret, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****26 artikla – 15 b kohta (uusi)***Komission teksti**Tarkistus*

**15 b. Talouden toimijat vapautetaan tässä artiklassa säädettyjen tavoitteiden saavuttamista koskevasta velvoitteesta kaikkien niiden tuotteiden osalta, jotka kuuluvat unionin lainsäädännössä suojatun maantieteellisen alkuperämerkinnän piiriin.**

Or. en

**Tarkistus 508**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofò, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Mazaly Aguilar, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Alessandra Moretti

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****44 artikla – 2 kohta – a alakohta***Komission teksti*

a) viini, maustetut viinituotteet ja  
*tislatut alkoholijuomat*;

*Tarkistus*

a) viini, maustetut viinituotteet ja  
*alkoholipitoiset juomat, sellaisina kuin ne  
määritellään nimikkeistön koodeissa  
2208*;

Or. en



**Tarkistus 509**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****63 artikla – 1 kohta***Komission teksti*

Komissio arvioi viimeistään [julkaisutoimisto lisää päivämäärän, joka on kahdeksan vuotta tämän asetuksen voimaantulopäivästä] tätä asetusta ja sen vaikutusta sisämarkkinoiden toimintaan ja pakkausten ympäristökestävyyden parantamiseen. Komissio esittää kertomuksen arvioinnin keskeisistä havainnoista Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja

*Tarkistus*

Komissio arvioi viimeistään [julkaisutoimisto lisää päivämäärän, joka on kahdeksan vuotta tämän asetuksen voimaantulopäivästä] tätä asetusta ja sen vaikutusta sisämarkkinoiden toimintaan ja pakkausten ympäristökestävyyden parantamiseen. **Arvioinnissa on oltava osio, jossa käsitellään muun muassa tämän asetuksen vaikutusta maatalouselintarvikejärjestelmään ja**

sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle.  
Jäsenvaltioiden on toimitettava kyseisen  
kertomuksen laatimiseen tarvittavat tiedot  
komissiolle.

***elintarvikehävikkiin.*** Komissio esittää  
kertomuksen arvioinnin keskeisistä  
havainnoista Euroopan parlamentille,  
neuvostolle, Euroopan talous- ja  
sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle.  
Jäsenvaltioiden on toimitettava kyseisen  
kertomuksen laatimiseen tarvittavat tiedot  
komissiolle.

Or. en

**Tarkistus 510**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Alessandra Moretti, Camilla Laureti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Elisabetta Gualmini, Beatrice Covassi

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****Liite I – 6 kohta***Komission teksti*

***Kukkaruukut***, jotka on tarkoitettu ainoastaan kasvien myyntiä ja kuljetusta varten ***ja joita ei ole tarkoitettu kasvien koko elinajaksi***

*Tarkistus*

***Kukka- ja kasviruukkujen kuljetusalustat ja kantopakkaukset***, jotka on tarkoitettu ainoastaan kasvien myyntiä ja kuljetusta varten

Or. en

**Tarkistus 511**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofò, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Alessandra Moretti, Giuliano Pisapia, Pina Picierno

**Report**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****Liite I – 15 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

***Kukkaruukut***, jotka on tarkoitettu ***kasville koko sen elinajaksi***

***Kukka- ja kasviruukut***, mukaan lukien suoraan täytettävät istutuspakkaukset, joita käytetään kaikissa tuotantovaiheissa tai jotka on tarkoitettu ***myytäväksi kasvin kanssa***

Or. en